ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUENCAME, DGO.

Fecha y | 08/ago./2025

hora de Impresion

01:00 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivom

$123,722,290.06
$27,730,853.00
$1,071,428.94

$2,881,119.58
$1,043,687.55
$0.00

$126,603,409.64
$28,774,540.55
$1,071,428.94

$61,934,659.81
$13,812,128.99
$1,071,428.94

$61,934,659.81
$13,812,128.99
$1,071,428.94

$64,668,749.83
$14,962,411.56
$0.00

$3,924,807.13

$156,449,379.13

)
Total del Egreso A L A/ $152,524,572.00

( \$76,818,217.74

$76,818,217.74

$79,631,161.39
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